
Direzione Generale ASUR - Consulenti/Collaboratori - Incarichi di DOCENZA 2016

Cognome Nome Curriculum Oggetto dell'incarico Atto di co nferimento
Tipo di 

rapporto
Data inizio Data fine

Compenso  
(euro)

Verifica 
assenza 
conflitto 
interesse

Titolari di 
Cariche

AVANZINI KATJA CV 24/11/2015 24/11/2015 150 X
DE AMBROGIO UGO DANILO CV 24/11/2015 25/11/2015 225 X
LAZZAROTTO MASSIMO CV 01/12/2015 01/12/2015 150 X
TRIMARCHI ANTONINO CV 01/12/2015 02/12/2015 225 X
BUCCO GIANLUCA CV 06/11/2015 06/11/2015 90 X

06/11/2015 06/11/2015
20/11/2016 20/11/2016
21/09/2015 21/09/2015 X
05/10/2015 05/10/2015 X
19/10/2015 19/10/2015 X
26/10/2015 26/10/2015 X

GIACCHETTI SIMONA CV 06/11/2015 06/11/2015 90 X
MASCARIN SARA CV LP 16/10/2015 16/10/2015 850 X

MAZZANTI FRANCESCO CV 06/11/2015 06/11/2015 90 X

21/09/2015 21/09/2015 X
05/10/2015 05/10/2015 X
19/10/2015 19/10/2015 X
16/10/2015 16/10/2015 X
26/10/2015 26/10/2015 X
20/11/2015 20/11/2015 X
06/11/205 06/11/2015 X

20/11/2015 20/11/2015 X
NICOLINI DANIELE CV 06/11/2015 06/11/2015 225 X
SPREGA FRANCA CV 21/09/2015 21/09/2015 990 X
TORRESAN PIETRO CV 21/09/2015 21/09/2015 195 X

BECHERUCCI PAOLO CV
Corso di formazione “Corso base di formazione 
dell’Osservatorio regionale per la qualità della 
formazione continua in sanità” – edizione 2016

determina DG/Asur n.330 
del 17/05/2016

Incarico 
Extra 

Istituzionale
19/01/2016 20/01/2016 1.700 X

PARODI PAOLO CV
Corso di formazione :  “PPC - Certificazione dei crediti 

e trasmissione fatture”
determina DG/Asur n.331 

del 17/05/2016

Incarico 
Extra 

Istituzionale
24/02/2016 24/02/2016 2.000 X

BETTINI LAURA LP 80 x
DI LUCA ANTONIO 160 x
GIGLIO BARTOLOMEO 240 x

D'AMBROGIO UGO DANILO
Corso "Verso le linee guida regionali per 
l'organizzazione e l'operatività dell'Unità Operativa 
Sociale e Sanitaria"

04/10-3/11-01/1204/10-3/11-01/12 2.100 x

LAZZAROTTO MASSIMO
Corso “Verso le linee guida regionali per la 
regolamentazione del "governo della domanda" (PUA, 
UVI, PAI)”

11/10-15/11-06/1211/10-15/11-06/12 2.100 x

BALESTRA EMILIO 07/06/2016 07/06/2016 180 x
BUCCO GIANLUCA 26/04/2016 26/04/2016 135 x

CACCIANI KATIA

05/04-11/04-
26/04-3/05-

24/05-07/06-
08/06-14/06-
18/10-14/11

05/04-11/04-
26/04-3/05-

24/05-07/06-
08/06-14/06-
18/10-14/11

1700 x

CARDILLO MASSIMO LP 07/06/2016 14/11/206 600 x
CONFORTI SILVIA LP 05/04-11/04 05/04-11/04 500 x

determina DG/ASUR n.203 
del 30/3/2017

Incarico 
Extra 

Istituzionale
Progetto formazione e informazione sulla donazione 
di organi e Tessuti – anno 2016 – Attuazione DRGM 

n. 332/2016 

Corso di formazione "Non comunicare è …un rischio"
determina DG/ASUR n.115 

del 7/3/2017
29/11/2016 29/112016Incarico 

Extra 

determina DG/ASUR n.134 
del 14/3/2017

Incarico 
Extra 

Istituzionale

CV
Incarico 

Extra 
Istituzionale

2.370

595

Progetto formazione e informazione sulla donazione 
di organi e Tessuti – II° semestre 2015 – Attuazione 

DRGM n. 191/2015 

determina DG/Asur n.172 
del 16/03/2016

1.055 X

CV 1.035

Incarico 
Extra 

Istituzionale

CACCIANI KATIA CV

MONTAGNOLI FABIO CV

MOSCHINI

Corsi formazione “COSTRUIRE INSIEME L’ UNITÀ 
OPERATIVA SOCIALE E SANITARIA” e “GOVERNO 

DELLA DOMANDA SOCIO-SANITARIA”

Incarico 
Extra 

Istituzionale

determina DG/Asur n.48 del  
21/01/2016

CORNELI MASSIMILIANO

MASSIMO



CORNELI MASSIMILIANO 05/04-03/05 05/04-03/05
495 x

FAZZINI MASSIMO
24/05-08/06-

22/11
24/05-08/06-

22/11
675 x

GIACCHETTI SIMONA 26/04-18/10 26/04-18/10 270 x
MASCARIN SARA LP 14/06/2016 14/06/2016 850 x

MONTAGNOLI FABIO
26/04-14/06-

18/10
26/04-14/06-

18/10
395 x

MOSCHINI MASSIMO

05/04-11/04-
26/04-03/05-
24/05-07/06-
08/06-14/06-
18/10-14/11-

22/11

05/04-11/04-
26/04-03/05-
24/05-07/06-
08/06-14/06-
18/10-14/11-

22/11

2770 x

MAZZANTI FRANCESCO 26/04-18/10 26/04-18/10 180 x
MAZZUCCHELLI ROBERTA 07/06/2016 07/06/2016 180 x
NICOLINI DANIELE 26/04-18/10 26/04-18/10 450 x
SPREGA FRANCA 11/04-03/05 11/04-03/05 450 x
TAVIO MARCELLO 14/11/2016 14/11/2016 210 x
TONNARELLI BARBARA 24/05-08/06 24/05-08/06 360 x

Progetto formazione e informazione sulla donazione 
di organi e Tessuti – anno 2016 – Attuazione DRGM 

n. 332/2016 

determina DG/ASUR n.203 
del 30/3/2017

Incarico 
Extra 

Istituzionale

Incarico 
Extra 

Istituzionale


