## Direzione Generale ASUR - Consulenti/Collaboratori - Incarichi di DOCENZA 2016

Cognome  AVANZINI	Nome KATJA	Curriculum CV	Oggetto dell'incarico  Corsi formazione "COSTRUIRE INSIEME L' UNITÀ	Atto di conferimento	Tipo di rapporto	Data inizio 24/11/2015		Compenso (euro)	Verifica assenza conflitto interesse X	Titolari di Cariche
DE AMBROGIO	UGO DANILO	<u>CV</u>	OPERATIVA SOCIALE E SANITARIA" e "GOVERNO	determina DG/Asur n.48 del 21/01/2016	Extra Istituzionale	24/11/2015		225	X	
LAZZAROTTO	MASSIMO	CV	DELLA DOMANDA SOCIO-SANITARIA"			01/12/2015		150	X	
TRIMARCHI	ANTONINO	CV	DELEA DOMINION GOOIG-ONWITHIN			01/12/2015	02/12/2015	225	X	
BUCCO	GIANLUCA	<u>CV</u>				06/11/2015		90	X	
CACCIANI	KATIA	CV	Progetto formazione e informazione sulla donazione di organi e Tessuti – II° semestre 2015 – Attuazione DRGM n. 191/2015	determina DG/Asur n.172 del 16/03/2016	Incarico Extra Istituzionale	06/11/2015 20/11/2016	20/11/2016	1.035	Х	
CORNELI	MASSIMILIANO	CV				21/09/2015 05/10/2015 19/10/2015 26/10/2015	05/10/2015 19/10/2015		X X X	
GIACCHETTI	SIMONA	CV				06/11/2015		90	X	
MASCARIN	SARA	CV			LP	16/10/2015		850	X	
MAZZANTI	FRANCESCO	CV			Incarico Extra Istituzionale	06/11/2015	06/11/2015	90	X	
MOSCHINI	MASSIMO	<u>CV</u>				21/09/2015 05/10/2015 19/10/2015 16/10/2015 26/10/2015 20/11/2015	05/10/2015 19/10/2015 16/10/2015 26/10/2015	2.370	X X X X	
MONTAGNOLI	FABIO	CV				06/11/205 20/11/2015	06/11/2015	595	X	
NICOLINI	DANIELE	CV				06/11/2015		225	X	
SPREGA	FRANCA	CV				21/09/2015		990	X	
TORRESAN	PIETRO	CV				21/09/2015		195	X	
BECHERUCCI	PAOLO	<u>CV</u>	Corso di formazione "Corso base di formazione dell'Osservatorio regionale per la qualità della formazione continua in sanità" – edizione 2016	determina DG/Asur n.330 del 17/05/2016	Incarico Extra Istituzionale	19/01/2016	20/01/2016	1.700	X	
PARODI	PAOLO	CV	Corso di formazione : "PPC - Certificazione dei crediti e trasmissione fatture"	determina DG/Asur n.331 del 17/05/2016	Incarico Extra Istituzionale	24/02/2016	24/02/2016	2.000	Х	
BETTINI	LAURA		Corso di formazione "Non comunicare eun rischio"	determina DG/ASUR n.115 del 7/3/2017	LP   Incarico   29/11/2016			80	Х	
DI LUCA	ANTONIO					29/11/2016	29/112016	160	Х	
GIGLIO	BARTOLOMEO				Extra			240	Х	
D'AMBROGIO	UGO DANILO		Corso "Verso le linee guida regionali per l'organizzazione e l'operatività dell'Unità Operativa Sociale e Sanitaria"  Corso "Verso le linee guida regionali per la regolamentazione del "governo della domanda" (PUA, UVI, PAI)"	determina DG/ASUR n.134 del 14/3/2017	Incarico Extra Istituzionale	)4/10-3/11-01/12	04/10-3/11-01/12	2.100	х	
LAZZAROTTO	MASSIMO					1/10-15/11-06/1	1/10-15/11-06/1	2.100	х	
BALESTRA	EMILIO					07/06/2016	07/06/2016	180	Х	
BUCCO	GIANLUCA	·	Progetto formazione e informazione sulla donazione di organi e Tessuti – anno 2016 – Attuazione DRGM n. 332/2016	determina DG/ASUR n.203 del 30/3/2017	Incarico Extra Istituzionale	26/04/2016	26/04/2016	135	Х	
CACCIANI	KATIA					05/04-11/04- 26/04-3/05- 24/05-07/06- 08/06-14/06- 18/10-14/11	05/04-11/04- 26/04-3/05- 24/05-07/06- 08/06-14/06- 18/10-14/11	1700	x	
CARDILLO	MASSIMO				LP	07/06/2016	14/11/206	600	Х	
CONFORTI	SILVIA				LP	05/04-11/04	05/04-11/04	500	X	

CORNELI FAZZINI GIACCHETTI	MASSIMILIANO  MASSIMO SIMONA		Progetto formazione e informazione sulla donazione di organi e Tessuti – anno 2016 – Attuazione DRGM n. 332/2016	determina DG/ASUR n.203 del 30/3/2017	Incarico Extra Istituzionale	05/04-03/05 24/05-08/06- 22/11 26/04-18/10	05/04-03/05 24/05-08/06- 22/11 26/04-18/10	495 675 270	x x	
MASCARIN	SARA				LP	14/06/2016	14/06/2016	850	X	
MONTAGNOLI	FABIO				Incarico Extra Istituzionale	26/04-14/06- 18/10	26/04-14/06- 18/10	395	х	
MOSCHINI	MASSIMO					05/04-11/04- 26/04-03/05- 24/05-07/06- 08/06-14/06- 18/10-14/11- 22/11	05/04-11/04- 26/04-03/05- 24/05-07/06- 08/06-14/06- 18/10-14/11- 22/11	2770	х	
MAZZANTI	FRANCESCO					26/04-18/10	26/04-18/10	180	х	
MAZZUCCHELLI	ROBERTA					07/06/2016	07/06/2016	180	Х	
NICOLINI	DANIELE					26/04-18/10	26/04-18/10	450	Х	
SPREGA	FRANCA	<u> </u>				11/04-03/05	11/04-03/05	450	Х	
TAVIO	MARCELLO					14/11/2016	14/11/2016	210	Х	
TONNARELLI	BARBARA					24/05-08/06	24/05-08/06	360	х	